JUNTA DE ANDALIXIA

Instituto Andaluz de Administracion Publica
CONSEJERIA DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2016
PRUEBAS SELECTIVAS 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 BOJA N° 224 DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2016

PROMOCION INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A2.2012 T.G°.M. OPCION INFORMATICA

I&éhﬂﬁcador
2849948B6W
30831004X
80143564H
30798862E
31243966F
328533498
33388704H
14616406K
28826790Q
30950338C
31255417G
33363587V
442990032
529214708
30825683W
775358432
25689850T
44203238K
25669419Q
28733676Y
455873240
256808458
23245891K
537073142
089208648
284797173
44254753Q
45650362P
25699311P
26484379V
30801828K
28474115T
52249677W
456600047
34073330A
77327350Q
34077607
52693903Y
28907490D

30826806K

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

ALBARRAN MURILLO JUAN CARLOS
ALVAREZ VELARDE ANTONIO

ARRABAL LOPEZ FRANCISCO JAVIER
BEJAR CANEDA JOSE ANTONIO
BENITEZ CABELLO JOSE LUIS
BENITEZ GALINDO JUAN JOSE
BLANCO NAVARRO DANIEL

CARMONA MARTINEZ RAUL

CASANUEVA LOPEZ SERGIO

CASERO RODRIGUEZ RAUL ANTONIO
CAUTO MONTIEL ANTONIO

CONTRERAS LOZANO JUAN FRANCISCO
CORREA LARA MANUEL CARLOS
DELGADO CONCHAS JOSE ENRIQUE
DOMINGUEZ AGUILAR FERNANDO
ESPINA RAMA JOSE MANUEL
FERNANDEZ FERNANDEZ LUIS
FERNANDEZ OLALLA PEDRO ROMAN
FERNANDEZ PERELLO JUAN MANUEL
GARRIDO FREIRE FRANCISCO JAVIER
GIL MARTINEZ MIGUEL

GONZALEZ AGUILAR ANDRES
GUERRERO ORTEGA PEDRO

IBANEZ SANTORUM JUAN ANTONIO
LECHUGA GOMEZ OSCAR LUIS

LOPEZ AMBROSIO FRANCISCO

MARIN OLMO MIGUEL ANGEL

MARTIN FUENTES JOSE MARIA
MARTINEZ BAEZ DANIEL

MARTINEZ MONTERO JUAN LUIS

MAZA PARRA LUIS

MESA TOBAL ANGELA ESTHER

MORAL ARROYO MARIA DEL VALLE DEL
MORALES MOHEDANO RAFAEL

MORALES ROLDAN ANTONIO

MORENO MARTINEZ ALFONSO

MOYANO GUERRERO MARIA DOLORES
MUNOZ MORERA JAVIER

NAVARRO GEA ANGEL

OLIVENCIA POLO RODRIGO

ApellidosTNom;re

[

Turno
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96,8000 96,8000
63,6000 63,6000
72,0000 72,0000
75,6000 75,6000
67,2000 67,2000
67,2000 67,2000
71,8000 71,8000
70,2000 70,2000
87,6000 87,6000
82,0000 82,0000
64,8000 64,8000
62,6000 62,6000
62,4000 62,4000
76,8000 76,8000
69,2000 69,2000
68,6000 68,6000
74,4000 74,4000
60,6000 60,6000
69,4000 69,4000
66,4000 66,4000
73,2000 73,2000
60,0000 60,0000
90,6000 90,6000
102, 0000 102,0000
82,6000 82,6000
66,0000 66,0000
66,0000 66,0000
113,0000 113,0000
69,6000 69,6000
71,6000 71,6000
75,6000 75,6000
60,0000 60,0000
75,6000 75,6000
85,8000 85,8000
66,0000 66,0000
79,2000 79,2000
68,4000 68,4000
60,2000 60,2000
73,2000 73,2000
93,8000 93,8000
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24273811W PELEGRINA JIMENEZ LUIS MIGUEL P 67,2000 67,2000
31257853W PEREZ ROSALES RAFAEL P 64,8000 64,8000
14617959X PORRAS FERRER MARIA DEL ROCIO P 68,6000 68,6000
284802937 RODRIGO SERRANO JUAN DE MATA P 78,2000 78,2000
23778254A RODRIGUEZ ARAGON FRANCISCO JOSE P 62,2000 62,2000
44029320Y ROMAN CAMPOS JUAN CARLOS P 60,4000 60,4000
23235102L ROMERO MARTINEZ MANUEL P 73,4000 73,4000
28489998J SANCHEZ ESCOBAR MARIA DEL CARMEN P 82,8000 82,8000
286284357 SOTO HURTADO JUAN JOSE P 64,8000 64,8000
44025324N TIRADOS FLORIDO JAVIER ANASTASIO P 79,8000 79,8000
305488920Q TORRE MORENO RAFAEL MARIA DE LA P 66,0000 66,0000
33392903P VARELA RUIZ ANTONIO JAVIER P 66,6000 66,6000
286987448 VARGAS PALOMINO ALBERTO P 70,8000 70,8000

La Secretaria

residente

Luis Angel Prieto Sanchez / Maria Jose Aguilera Moron
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De acuerdo con el apartado 2.8 de la Base Séptima de la Resolucién de 16 de noviembre de 2016,
por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se
podra interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaria General para la
Administracion Publica, en el plazo de un mes a partir del dia siguiente al de su publicacion.



